2016 年 10 月 6日

私立大学図書館協会西地区部会

阪神地区協議会・京都地区協議会

加盟大学図書館長 殿

阪神地区協議会

学習支援プロジェクト

武庫川女子大学附属図書館

第 10 回「学習支援プロジェクト」研修の開催について

拝啓 秋冷の候、貴館ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「一般社団法人 出版梓会」の出版社 5 社（筑摩書房、東京創元社、平凡社、あかね書

房、柏書房）のご協力のもと、「なぜ、私たちはこんなにもこの仕事が好きなのか-出版社が求め

る将来の人材・出版社が創り出す将来の読者-」をテーマに第 10 回目の研修を実施する運びとな

りましたのでご案内申し上げます。

今回は 2 部構成で、第 1 部は各出版社社長によるリレー講演会、第 2 部は京阪神間の大学 7 校

（大阪芸術大学/京都産業大学/近畿大学/神戸女学院大学/武庫川女子大学/桃山学院大学/立命館

大学）の代表学生とトークセッションを行います。図書館関係者はもとより、学生、一般の皆様

の参加をお待ちしております。是非ご来場ください。

                敬具

記

◆日   時  2016 年 11 月 12 日（土）13：30～16：00

◆会   場  武庫川女子大学附属図書館（中央図書館 2階グローバル・スタジオ）

〒663-8558 兵庫県西宮市池開町 6番 46 号

交通アクセス http://www.mukogawa-u.ac.jp/~koho/gakuin/access.htm#chuou

◆内   容    第 1部 13：30～14：50 講演会

       第 2 部 15：00～16：00 トークセッション

※詳細は添付チラシをご覧ください。

◆参 加 費  無料

◆観覧申込先  件名を「観覧申込み」とし、メール本文にお名前、所属を入力の上、

libinfo@mukogawa-u.ac.jp まで送信してください。

         申込み締切：11月 10 日（木）

以上

＜問い合わせ＞ 武庫川女子大学附属図書館

電話 0798-45-3532 担当：川崎